3

Протокол № 2
Общего собрания членов
Ассоциации изыскателей «Объединение изыскательских организаций

«ЭкспертИзыскания» (далее – Ассоциация)
г. Москва                                                                                                                   «03» декабря 2020 г.

Дата собрания: 03 декабря 2020 года.

Место проведения: г. Москва, пер. Орликов, дом 4, этаж 3, пом. I, комната 3.
Форма проведения внеочередного Общего собрания: Очная

Время начала и окончания регистрации: с 10:00 до 11:00
Время проведения собрания: с 11:00 до 12:00.
Основание: протокол правления Ассоциации от 12 ноября 2020 г. № 6.
Всего членов Ассоциации – 31, на общем собрании присутствовали 27 согласно приложению № 1 к протоколу, Гамов М.Ф.

Избрали председателем общего собрания – Ли О.Н., секретарем общего собрания и лицом, ответственным за подсчет голосов, – Муфтяхутдинову А.В..
Решение принято «за» - единогласно, «против» – нет, «воздержалось» – нет.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Утверждение устава Ассоциации в новой редакции.
2.  Определение адреса места нахождения Ассоциации.
3.  Регистрация изменений в Главном Управлении Министерства юстиции по г. Москве.
1. ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ:

Слушали: председателя общего собрания, предложившего утвердить устав Ассоциации в новой редакции, в связи с внесением изменений.

Постановили: утвердить устав Ассоциации в новой редакции.

Голосовали: «за» - 27, «против» – нет, «воздержалось» – нет.

Решение принято единогласно.
2. ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ:

Слушали: председателя общего собрания, предложившего определить место нахождения Ассоциации по новому адресу: 107078, г. Москва, Орликов переулок, дом 4, этаж 2, комната 22.
Постановили: определить место нахождения Ассоциации: 107078, г. Москва, Орликов переулок, дом 4, этаж 2, комната 22.

Голосовали: «за» - 27, «против» – нет, «воздержалось» – нет.

Решение принято единогласно.
3. ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ:

Слушали: председателя общего собрания, предложившего поручить государственную регистрацию изменений президенту Ассоциации Гамову М.Ф.
Постановили: поручить государственную регистрацию изменений президенту Ассоциации Гамову М.Ф.
Голосовали: «за» - 27, «против» – нет, «воздержалось» – нет.

Решение принято единогласно.
Подписи:
Председатель общего собрания

            О.Н. Ли

Секретарь общего собрания
                         А.В. Муфтяхутдинова
Приложение № 1

Список членов Ассоциации, присутствовавших на общем собрании членов:
	№ п/п
	Наименование
	ИНН
	Представитель

	1
	ООО «АЗБУКА УПРАВЛЕНИЯ»
	7722470103
	Представитель по доверенности Ли О.Н

	2
	ООО «АЛЬФАЭЛЕКТРО»
	9718092798
	Представитель по доверенности Ли О.Н

	3
	ООО «ДИАЛ»
	7726388523
	Представитель по доверенности Ли О.Н

	4
	ООО «ИНСЕРВИС»
	7727291877
	Представитель по доверенности Ли О.Н

	5
	ООО «БОРЕЙ-КОНСАЛТИНГ»
	9718141780
	Представитель по доверенности Ли О.Н

	6
	ООО «ИНТЕРПО»
	7720351661
	Представитель по доверенности Ли О.Н

	7
	ООО «ОЛИМП»
	7726444538
	Представитель по доверенности Ли О.Н

	8
	ООО «КЭК» В МО
	5018192221
	Представитель по доверенности Ли О.Н

	9
	ООО «ИНЖЕНЕРНЫЕ РЕШЕНИЯ»
	7720430401
	Представитель по доверенности Ли О.Н

	10
	ООО «КСЕНИОС»
	7726462079
	Представитель по доверенности Ли О.Н

	11
	ООО МП «ИНТЕРПО»
	7720480000

	Представитель по доверенности Ли О.Н

	12
	ООО «НЕПТОРА»
	7736264566
	Представитель по доверенности Ли О.Н

	13
	ООО «ПИК ЭНЕРГОМАШЭКОЛОГИЯ»
	9710052930
	Представитель по доверенности Ли О.Н

	14
	ООО «ПРОМТЕХ К»
	7733332296
	Представитель по доверенности Ли О.Н

	15
	ООО «СИТИ ИНЖИНИРИНГ»
	9701083996
	Представитель по доверенности Ли О.Н

	16
	ООО «СФЕРА БЕЗОПАСНОСТИ»
	7720479990
	Представитель по доверенности Ли О.Н

	17
	ООО «СТРОЙКОНТРАКТ»
	9725019358
	Представитель по доверенности Ли О.Н

	18
	ООО «СТРОЙТЕХ»
	7733351958
	Представитель по доверенности Ли О.Н

	19
	ООО «ТЕХНОСВЯЗЬКОМ»
	7714383665
	Представитель по доверенности Ли О.Н

	20
	ООО «ЭНЕРГИЯ»
	7702769819
	Представитель по доверенности Ли О.Н

	21
	ООО «ОРГСПЕЦЭКСПЕРТ»
	7716840620

	Представитель по доверенности Ли О.Н

	22
	ООО «УДАЧА»
	7708343833
	Генеральный директор
Ли О.Н.

	23
	ООО «УК «УЮТНЫЙ КВАРТАЛ»
	9706000070
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	24
	ООО «ФАБРИКА СИСТЕМ АВТОМАТИКИ»
	7727405884
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	25
	ООО «РЕГИОНАЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ КОМПЛЕКСНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ»
	7720376296
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	26
	ООО «СТРАТОСФЕРА»
	7719441092
	Представитель по доверенности Ли О.Н.

	27
	ООО «СТИЛЬ-ДОМ»
	6683015770
	Генеральный директор Муфтяхутдинова А.В.